FORM 1

(See rule 3)

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that :-

- (1) An election is to be held of a member to the House of the people in the 1-Kokrajhar (ST) HP Constituency.
- (2) Nomination papers may be delivered by a candidate or by any of his proposers to the Returning Officer or to Smt. Kabita Deka, Addl. District Commissioner & Asst. Returning Officer, Kokrajhar at the office chamber of the District Commissioner, Office of the District Commissioner, Kokrajhar between 11:00 A.M. and 3:00 P.M. on any day (other than public holiday) not later than the 19-04-2024 (19th April, 2024)
- (3) Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid;
- (4) Nomination papers will be taken up for scrutiny at the Conference Hall of Office of the District Commissioner, Kokrajhar on 20-04-2024 (20th April, 2024) at 11:00AM.
- (5) Notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his office before 3:00 P.M. on the 22-04-2024 (22nd April, 2024)
- (6) In the event of the election being contested, the poll will be taken on 07-05-2024 (7th May, 2024) between the hours of 7:00 AM and 5:00 PM.

Place: Kokrajhar

Date: 12-04-2024

Sri Pradeep Kumar Dwivedi, IAS
Returning Officer

1 No Kokrajhar (ST) HPC

Returning Officer 1-Kokrajhar (ST) HPC প্র-পত্র-১

(ধাৰা ৩ চাওক)

নিৰ্বাচনৰ জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা জাননী দিয়া হয় যে-

- ১) ১ নং কোকৰাঝাৰ (অনুসূচিত জনজাতি) লোকসভা সমষ্টিত লোকসভাৰ এজন সদস্যৰ নিৰ্বাচন অনুষ্ঠিত কৰা হ'ব।
- ২) মনোনয়ন পত্ৰ সমূহ প্ৰাৰ্থীয়ে নাইবা তেওঁৰ যিকোনো এজন প্ৰস্তাৱকে ৰিটাৰ্ণিং বিষয়াক বা শ্ৰীমতী কবিতা ডেকা, অতিৰিক্ত জিলা আয়ুক্ত তথা সহকৰী ৰিটাৰ্ণিং বিষয়াক, জিলা আয়ুক্তৰ কাৰ্যালয় কক্ষ, জিলা আয়ুক্ত কাৰ্যালয়, কোকৰাঝাৰত দিনৰ ১১ বজাৰ পৰা বিয়লি ৩ বজাৰ ভিতৰত (ৰাজহুৱা বন্ধৰ দিনৰ বাহিৰে) অহা ইংৰাজী ১৯-০৪-২০২৪ তাৰিখৰ ভিতৰত দাখিল কৰিব পাৰিব।
- খনানয় পত্র সমূহ ওপৰত উল্লেখিত স্থান আৰু সময়ত সংগ্রহ কৰিব পাৰিব।
- ৪) মনোনয়ন পত্ৰ সমূহ কোকৰাঝাৰ জিলা আয়ুক্ত কাৰ্যালয়ৰ সভাকক্ষত অহা ইংৰাজী ২০-০৪-২০২৪ তাৰিখে দিনৰ ১১ বজাত পৰীক্ষা কৰা হ'ব।
- ৫) প্ৰাৰ্থীত্ব প্ৰত্যাহাৰৰ জাননী প্ৰাৰ্থীয়ে নিজে বা তেওঁৰ যিকোনো এজন প্ৰস্তাৱকে বা প্ৰাৰ্থীয়ে লিখিত ভাবে কৰ্তৃত্ব প্ৰদান কৰা তেওঁৰ নিৰ্বাচন এজেন্টে ,ওপৰোক্ত (২)নং দফাত নিৰ্ধাৰিত কৰি দিয়া বিষয়াৰ যিকোনো এজনৰ ওচৰত ইংৰাজী ২২-০৪-২০২৪ তাৰিখে বিয়লি ৩ বজাৰ ভিতৰত দাখিল কৰিব পাৰিব।
- ৬) যদি নিৰ্বাচনত প্ৰতিদ্বন্দ্বিতা হয়, তেতিয়াহলে ইংৰাজী ০৭-০৫-২০২৪ তাৰিখে ৰাতিপুৱা ৭ বজাৰ পৰা বিয়লি ৫ বজালৈ ভোট গ্ৰহণ কৰা হব।

স্থানঃ কোকৰাঝাৰ

তাৰিখঃ ১২-০৪-২০২৪

(প্ৰদীপ কুমাৰ দ্বিবেদী, কুঃজঃসেঃ)

ৰিটাৰ্ণিঃ বিষয়া

১নং কোকৰাঝাৰ (অনুসূচিত জনজাতি) লোকসভা সমষ্টি

Returning Officer 1-Kokrajhar (ST) HPC

